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Drejtuar: #.Ceno Kosi
Drejtore i pergjithshem
Drejtoria e Pergjithshme e Tafimeve
Tirane :

Z.Ded Trieshi

Drejtor .

Drejtoria Rajonate e Tatimpaguesve te Medhenj
Tirane o

Objelii: Daklarate e Cmimit maksimal te shitjes me pakicé:-gg cigareve
TF nderuar zoterinj,

Shogeria PRIMALL shpk , distributor . | autorizuar qu,Shqiperine | markave te kompanise
nderkombetare “IT international”, njofton mbi cimimet e‘prodUkteve te tregtuara prej saj sipas listes

" me poshte:
Cmimi deri he;@éten Crnimi nga data *
Marka 28 Bhjetor 2021 ' 28 Dhjetor 2021
(TVSHe perfsij_\i_re} (TVSH e perfshire])

| Camel Yetlow : ' 270° ""1.' 280
Came! Blue - 270 280
Winston Blue | 260 0 270
Winston Silver | T 260 .. 270

| Winston Super Slims Silver : 280
| Winston XSlims Platinum 260
| Winston XStyle Blue 240

:lr Winston XStyle Silver 240
| Winston XStyle Long Silver 260
Winston XStyle Long Blue 260

wkd

Njoftimi- behet ne’ perputhje me udhezimin nr 2 date 28901.2010 te Ministrise se Financave dhe
udhezimit ar 17 date 13.05.2008 “Pér tatimin mbi vieréf“e shtuar né Republikén e Shqipérisg” (ii
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